MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0138/2018, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

Designa a Comissão de Estudos da
Viabilidade da Implantação de Curso
PROEJA nível Médio.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE

Art. V - Designar os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Estudos da Viabilidade da Implantação de Curso do Programa de Integração da Educação
Profissional ao Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos - PROEJA Nível
Médio do Câmpus São Roque.

- Antônio Noel Filho (Coordenador do Técnico em Alimentos)
- Emanuelia Maria Barreto Fonseca (Coordenadora do Técnico em Meio Ambiente)
- Frank Viana Carvalho (Docente)
- Jean Louis Rabelo de Morais (Técnico-Administrativo)
- Leonardo Duarte (Discente)
- Leonardo Pretto de Azevedo (Direção Adjunta Educacional)
- Márcia de Oliveira Cruz (Coordenadora do Técnico em Administração)

Art. 2° - Esta Portaria terá validade até 31 de dezembro de 2019.

RICARDO DOS SANTOS COELHO